
Pubblicazione all'albo 

L'incaricato_ 
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Delibera n°39 del 16 novembre 2021 

Oggetto: Approvazione protocollo di intesa tra l'ISZS e Veronafiere S.p.a 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

VISTO 	lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta 
regionale n° 243 del 08 agosto 2003; 

VISTA 	la delibera del CdA n. 1 del 29/06/2020 con la quale si prende atto del D.P. n.331/Serv. 1°/SG del 
18/06/2020 — prot. 199956/A6 del 18/06/2020 assunto al ns prot. n. 4082 del 18/06/2020 di rinnovo del 
Consiglio di Amministrazione dell'ISZS; 

VISTA 	la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2021- 2023" pubblicato 
sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  Sicilian.  05 del 
27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio pluriennale 2021,2022 e 2023, 
trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTA 	la nota dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea --
Dipartimento Regionale dell'Agricoltura — prot. 72435 del 16/11/2021 a firma del Dirigente Generale Dott. D. 
Cartabellotta con cui si autori77a il Presidente dell'Ente Dott. G. Siino ad assumere tutte le competenze che 
sono a carico al Direttore, considerata la momentanea assenza del Direttore a causa di problemi di salute; 

VISTA 	la bozza di protocollo di Intesa tra l'ISZS e Veronafiere S.p.a composto da n. 4 articoli per la 
diffusione e lo sviluppo dell'attività equestre e del turismo lento; 

VISTO 	il parere favorevole del Direttore dell'Istituto ex art. 20, comma 3, della Legge Regionale n°19/2005; 

DELIBERA 
In conformità delle premesse: 

• di approvare la bozza di protocollo di Intesa tra l'ISZS e Veronafiere S.p.a composto da n. 4 articoli per la 
diffusione e lo sviluppo dell'attività equestre e del turismo lento, che forma parte integrante e sostanziale del 
presente atto deliberativo; 

• di trasmettere la presente delibera per l'approvazione all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea. 

II Tootec,,, 00 	
residente  

o 
o 

Q 

(Dot Giovanni Sf_

. j

iino 

P•71orill 


	Page 1

